立董事會委員會致要約股東有關要約之推薦建議函件；及 (iii)獨立財務顧問致獨立董事會
委員會有關要約之建議函件。

獨立董事會委員會

根據收購守則第 2.1條規定，本公司已成立由全體獨立非執行董事方中先生、謝岷先
生及譚惠珠女士構成的獨立董事會委員會（彼等概無於要約中持有任何直接或間接權益），
以就要約的條款是否屬公平合理、以及應否接納要約而言向要約股東提供推薦建議。

儘管唐家榮先生及何超蓮女士為非執行董事，唐家榮先生作為陳女士全資擁有的一間
管理服務公司之前董事、行政總裁兼顧問，及何超蓮女士作為陳女士的女兒，而陳女士則
為要約人一致行動集團之其中一名成員，彼等被視為就要約條款提供意見而言擁有利益衡
突，因此並無獲委任為獨立董事會委員會的成員。

經獨立董事會委員會批准，浩德融資已獲委任為獨立財務顧問，以就要約向獨立董事
會委員會提供意見。

務請　閣下於採取任何有關要約之行動前，細閱致要約股東之「獨立董事會委員會函
件」、「獨立財務顧問函件」，以及本綜合文件各附錄所載之其他資料。

董事會函件

– 24 –

強制性無條件現金要約

載於「力高證券函件」之要約條款摘錄如下。有關更多詳情，謹請　閣下參閱「力高
證券函件」及隨付接納表格。

於最後實際可行日期，本公司有 6,201,187,120股已發行股份。本公司並無任何未行使
購股權、衍生工具、認股權證或可轉換或交換為股份之證券，亦無就發行此等未行使購股
權、衍生工具、認股權證或可轉換或交換為股份之證券訂立任何協議。

力高證券（代表要約人及為遵守收購守則規定）謹此按以下基準提出收購所有要約股份
之要約：

每股要約股份 ..... 現金1.05港元

每股要約股份1.05港元之要約價相等於根據購股協議要約人所付每股待售股份之購買價。

根據要約將予收購之要約股份須為已繳足、免除一切產權負擔及連同其附帶之所有權利，
包括但不限於收取於提出要約日期時（即本綜合文件寄發日期）或之後宣派、作出或派付之
任何股息或其他分派之所有權利。本公司不擬於要約截止前作任何分派或宣派股息。

要約在所有方面為無條件。

有關本集團的資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，及為一間投資控股公司。本集團主要從事
於澳門提供娛樂及娛樂場博彩服務。

謹請　閣下垂注本綜合文件附錄二及附錄四，當中載有本集團的財務資料及一般資料。

董事會函件

– 25 –

本公司之股權架構

下表載列 ( i )緊接完成前；及 ( i i )緊接完成後及於最後實際可行日期本公司之股權
架構：

緊接完成前
緊接完成後及

於最後實際可行日期
股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳先生（附註 1） 6,661,000 0.11 6,661,000 0.11
要約人 – – 1,280,237,424 20.65

小計 6,661,000 0.11 1,286,898,424 20.75

周錦輝先生及與其一致
行動人士（附註 2）

1,854,308,892 29.90 614,071,468 9.90

陳女士及與其一致
行動人士（附註 3）

1,012,768,609 16.33 1,012,768,609 16.33

李先生及與其一致
行動人士（附註 4）

1,122,647,179 18.10 1,122,647,179 18.10

林女士及與其一致
行動人士（附註 5）

100,504,500 1.62 100,504,500 1.62

Sheldon Trainor-
DeGirolamo先生及與
其一致行動人士（附註 6）

85,331,504 1.38 45,331,504 0.73

要約人一致行動集團
所持有股份總數

4,182,221,684 67.44 4,182,221,684 67.44

其他董事
唐家榮先生（附註 7） 6,591,579 0.11 6,591,579 0.11

公眾股東
VF 209,068,781 3.37 209,068,781 3.37
其他公眾股東 1,803,305,076 29.08 1,803,305,076 29.08

總計 6,201,187,120 100.00 6,201,187,120 100.00

董事會函件

– 26 –

附註：

1. 該6,661,000股股份乃由陳先生以個人名義持有。

2. 周錦輝先生為一名執行董事。於完成前彼持有 1,854,308,892股股份之權益當中，1,404,322,826股
股份由周錦輝先生以個人名義持有、319,696,000股股份由All Landmark持有、129,690,066股股份
由周錦輝先生之配偶及一名執行董事陳美儀女士以個人名義持有以及 600,000股股份由周錦輝先
生之兒子及一名執行董事周宏學先生以個人名義持有。

3. 陳女士為一名主要股東。該 1,012,768,609股股份當中，75,664,000股股份由陳女士以個人名義持
有、934,269,609股股份由Earth Group Ventures Ltd.持有以及2,835,000股股份由安利（香港）管理
有限公司持有，該兩間公司均受陳女士控制。

4. 李先生為一名主要股東。該 1,122,647,179股股份當中，110,047,429股股份由彼以個人名義持有以
及1,012,599,750股股份由受李先生控制的一間公司Elite Success持有。

5. 林女士為一名股東，間接擁有受彼控制的一間公司浩輝所持有100,504,500股股份之權益。

6. Sheldon Trainor-DeGirolamo先生為一名執行董事。於完成前彼持有該85,331,504股股份之權益當